

ENTE DEL TERZO SETTORE "GMA GRUPPO MISSIONI ALEM NAPOLI ODV"

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

	2023	2022		2023	2022
ONERI E COSTI			PROVENTI E RICAVI		
A) Costi e oneri da <u>attività di interesse generale</u>			A) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di interesse generale</u>		
1) Progetti Etiopia	€ 127.000	€ 237.840	1) Apporti dei fondatori	€ -	€ 27.200
2) Servizi	€ -	€ -	2) Proventi dagli associati	€ 14.705	€ 6.069
3) Godimento di beni di terzi	€ -	€ -	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ -	€ -
4) Personale	€ -	€ -	4) Erogazioni liberali per SAD	€ 87.779	€ 93.215
5) Ammortamenti	€ -	€ -	5) Proventi del 5 per mille	€ 26.381	€ 24.094
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€ -	€ -	6) Contributi da Associazioni terze	€ 10.000	€ 50.000
7) Oneri diversi di gestione	€ -	€ -	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€ -	€ -
8) Rimanenze iniziali	€ -	€ -	8) Contributi da enti pubblici	€ -	€ -
			9) Proventi da contratti con enti pubblici	€ -	€ -
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	€ 47.704	€ 29.605
			11) Rimanenze finali	€ -	€ -
Totale	€ 127.000	€ 237.840	Totale	€ 186.569	€ 230.183
			Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)	€ 59.569	€ (7.657)
B) Costi e oneri da <u>attività diverse</u>			B) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività diverse</u>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€ -	€ -	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ -	€ -
2) Servizi	€ -	€ -	2) Contributi da soggetti privati	€ -	€ -
3) Godimento di beni di terzi	€ -	€ -	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€ -	€ -
4) Personale	€ -	€ -	4) Contributi da enti pubblici	€ -	€ -
5) Ammortamenti	€ -	€ -	5) Proventi da contratti con enti pubblici	€ -	€ -
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€ -	€ -	6) Altri ricavi, rendite e proventi	€ -	€ -
7) Oneri diversi di gestione	€ -	€ -	7) Rimanenze finali	€ -	€ -
8) Rimanenze iniziali	€ -	€ -			
Totale	€ -	€ -	Totale	€ -	€ -
			Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)	€ -	€ -

**C) Costi e oneri da
attività di raccolta fondi**

1) Oneri per raccolte fondi abituali	€	-	€	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	€	245	€	333
3) Altri oneri	€	770	€	431
Totale	€	1.015	€	764

C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi

1) Proventi da raccolte fondi abituali	€	-	€	-
2) Proventi da raccolte fondi occasionali	€	-	€	6.788
3) Altri proventi	€	-	€	-
Totale	€	-	€	6.788

**Avanzo/Disavanzo attività di
raccolta fondi (+/-)** € (1.015) € 6.024

**D) Costi e oneri da
attività finanziarie e
patrimoniali**

1) Oneri bancari e postali	€	1.234	€	1.578
2) Su prestiti	€	-	€	-
3) Da patrimonio edilizio	€	-	€	-
4) Da altri beni patrimoniali	€	-	€	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	€	-	€	-
6) Altri oneri	€	-	€	-
Totale	€	1.234	€	1.578

**D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e
patrimoniali**

1) Da rapporti bancari	€	-	€	-
2) Da altri investimenti finanziari	€	-	€	-
		0,51900	€	-
4) Da altri beni patrimoniali	€	-	€	-
5) Altri proventi	€	-	€	-
Totale	€	-	€	-

**Avanzo/Disavanzo attività
finanziarie e patrimoniali (+/-)**
) € (1.234) € (1.578)

**E) Costi e oneri di
supporto generale**

1) Materie di consumo	€	1.006	€	507
2) Utenze	€	834	€	2.271
3) Godimento di beni di terzi	€	-	€	-
4) Personale	€	16.810	€	13.176
5) costi attrezzature			€	3.413
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			€	-
7) Altri oneri	€	10.265	€	6.799
Totale	€	28.915	€	26.166

**E) Proventi di supporto
generale**

1) Proventi da distacco del personale	€	-	€	-
2) Altri proventi di supporto generale	€	-	€	-
Totale	€	-	€	-

Totale oneri e costi € 158.165 € 266.348

Totale proventi e ricavi € 186.569 € 236.971
**Avanzo/Disavanzo
d'esercizio prima delle
imposte (+/-)** € 28.404 € (29.377)

Imposte € - € -

**Avanzo/Disavanzo
d'esercizio (+/-)** € 28.404 € (29.377)

Annunziata Gatta

Tesoriere

Annunziata Gatta

Fabiana Carrozza
Revisore dei conti

Fabiana Carrozza

Giuseppe Gatta

Presidente

Giuseppe Gatta